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Kannonkoskelta

Oikaisu Kyyjärven jätekuljetuksien suorittajasta
30.1. ilmestyneessä lehdessä kerroimme väärää tietoa Kyyjärven jäte-
kuljetuksia suorittavasta yrityksestä. Jätekuljetukset hoitaa Kyyjärvellä 
Millesbacka Oy.

Yhteisvastuukeräys on kirkkomme virallinen varojenkeräyskampanja 
yhteisesti sovittuun kohteeseen. Yhteisvastuukeräyksen kautta annetut 
lahjoitukset menevät suoraan avun tarvitsijalle. Kohteet valitaan tarkan 
harkinnan jälkeen ja avun perillemenoa seurataan. Monesti kampanja 
on nostanut esiin yhteiskunnassa vallitsevan epäkohdan tai jonkin 
väliinputoajaryhmän.

Keräys on yksi kirkkomme tärkeimmistä tapahtumista vuosit-
tain, sitä todistaa myös suojelijan, Tasavallan presidentin mukanaolo 
talkoissa.

Keräyksen tuottoa seurataan vuosittain. Tässä vertailussa Saari-
järven seutukunta on aina ollut kärkisijoilla kun lasketaan tuotto per 
asukas. Tämä kertoo seutumme asukkaiden kyvystä eläytyä toisen 
hätään, halusta auttaa. Monissa Etelä-Suomen rikkaissa seurakunnissa 
tulos jää meihin verrattuna murto-osaan. Kertooko tämä penseys sitten 
kovista ja ylimielisistä arvoista, tiedä häntä!

Kannonkosken kappeliseurakunnassa jokainen rippikoululainen saa 
keräyslistan ja oman alueen. Heille myös selvitetään mihin apu tänä 
vuonna menee: kotimaassa kehitysvammaisten työpaikkojen luomiseen 
ja ulkomailla Liberian jälleenrakennustyöhön.

Mirja Salo

Sini-Tuulia Mäkelä ja Tiia Kinnunen Kannonkoskelta 
saivat omat keräyslistansa.

Taas on Yhteisvastuu-
keräyksen aika

Käsityöyrittäjä Margit Valtonen 
avasi Kannonkoskelle entiselle 
Nesteen huoltoasemalle liikkeen 
viime toukokuussa. Harkinnassa 
oli ollut liikkeen perustaminen 
Saarijärvelle, mutta kotoa olisi tullut  
matkaa 50 kilometriä suuntaansa. 
Ei tuntunut järkevältä  käyttää aikaa 
edestakaiseen autolla ajamiseen. 

- Kun minulla on täällä liiketila, 
voin samalla tehdä tuotteita ja pal-
vella asiakkaita, Margit sanoo. Hän 
oli aiemmin toiminut kotoa käsin.

Kannonkosken kokoisella paik-
kakunnalla erikoisliikkeeseen ei 
ole tungosta. On monia asioita, 
joiden vuoksi paikkakuntalaisten 
on myös käytävä  asioimassa muu-
alla, Margit Valtonen toteaa.  

-  Mutta olisi hyvä, jos mahdol-
lisimman paljon käytettäisiin pai-
kallista tarjontaa, näin taattaisiin  
palveluiden säilyminen. Itse olen 
pitkän liikealan kokemuksen kaut-
ta lähtenyt yrittämiseen hyvin rea-
listisella ajatuksella.

Pienessä käsityöpuodisssa myy-
dään  kankaita, lankoja, ompelu-
tarvikkeita, huovutusvilloja ja  lah-
jatavaraa. Margit ompelee sisus-
tustekstiilejä ja brodeeraa: asiakas 
voi tilata pyyhkeeseen tai tyynylii-
naan haluamansa tekstin tai ku-
van. Osan myymistään lahjatava-
roista Margit valmistaa itse.

Yrittäminen on Margitilla veris-
sä. Hänen äitinsä perusti aikoi-
naan Savonlinnaan palakaupan, 
jossa  myytiin kankaita sekä met-
reittäin että kilohintaan.

- Parhaimmillaan äidillä oli yri-
tyksiä  kolme, kaikki eri paikka-
kunnilla, Margit kertoo. 

- Yrittäjäperheen lapsena oppii 
tekemään töitä jo nuorena. Työs-
kentelin jonkin aikaa kaikissa kol-
messa myymälässä, joten kankai-
den kanssa työskentely on tuttua. 

Pieni Käsityöpuoti on avoinna 
viitenä päivänä viikossa, mutta 
Margit Valtosen päivät ovat  muu-
tenkin työntäyteisiä. 

- Herään aamulla puoli kuusi ja 
käyn auttamassa miestäni navetas-
sa, jossa on lypsykarjaa. Lepään 
jonkin aikaa ja lähden sitten liik-
keelle töihin. Teen tilaustyöt  mah-
dollisimman nopeasti, sitten om-
pelen tai kudon tuotteita myyntiin 
tai huovutan tonttuja. 

Margit  pitää  myös kursseja.
- Opetan kansalaisopistossa 

kahta viikkoryhmää ja satunnai-
sesti vedän lyhytkursseja. Esimer-

kiksi neulahuovutuskursseilla ja pa-
jukursseilla on ollut mukavasti osal-
listujia. 

Fantasiapuvuista  
koskettelukirjoihin

Moni muistaa  vuonna 2003 Vuos-
koskella esitetyn “Hulta Marian”  
näyttävistä puvuistaan. Näytelmän 
puvustus oli Margitin tekemä.

-  Pukujen suunnittelu ja valmis-
tus yksin oli todella haastavaa. 
Mutta  oli ihanaa nähdä puvut 
näyttelijöiden päällä.

Fantasiapukuja Margit tekee ti-
lauksesta, vaikka ei muuten vaat-
teita ompelekaan. Hän  valmistaa 
myös koskettelukirjoja näkövam-
maisille lapsille. Niissä kuvat ovat 

käsin kosketeltavia ja värit niin voi-
makkaita, että heikkonäköisen on 
mahdollista erottaa kontrastit.

-  Sivut ovat paksua pahvia, jot-
ka päällystän tarinaan sopivalla 
kankaalla. Kuvien tulee olla yksin-
kertaisia ja  käsin tunnusteltavia. 
Esimerkiksi eläimillä pitää olla 
kaikki neljä jalkaa. Sivun valmistut-
tua laitan silmät kiinni ja tunnuste-
len kuvaa.

Margit on voittanut kotimaisen 
koskettelukirjakilpailun ja saanut 
kunniamainnan kansainvälisessä 
Tactus-kilpailussa. Koskettelukirja  
on aina yksilöllinen. Sen hinta on 
koosta riippuen 50 eurosta ylös-
päin.

Koskettelukirja on siitä tyypilli-
nen käsityöyrittäjän tuote, että sitä 
on myynnissä vain yksi kappale, 
se on uniikkituote. Kannattaako 
uniikkituotteiden teko?

- Itselleni uniikkituotteiden tai 
piensarjojen teko on paras ratkai-
su. Teen paljon tilaustuotteita,  joi-
den välissä on helpompi tehdä yk-
sittäinen tuote tai muutama kuin 
pitkiä sarjoja. Hinta tulee  hiukan 
korkeammaksi, mutta kuka ei olisi 
valmis maksamaan tuotteesta, jota 
on vain  yksi kappale?

Mitkä ovat yrittämisen näkymät 
Kannonkoskella?

-  Lähikunnissa avattavat suur-
myymälät vaikuttavat täällä var-
masti ostovoimaa vähentävästi. 
Silloin on koetettava miettiä muita 
ratkaisuja toiminnan tueksi jos 
mahdollista. Yrittäjän ei kannata 
pyörittää yritystä harrastuksen 
vuoksi.

Timo Louhikari

Margit Valtonen tekee 
tekstiileistä käyttötaidetta

- Pidän työstäni mutta olen avoin uusille haasteille,  
Margit Valtonen sanoo.

Kuluva vuosi on maassamme kris-
tittyjen yhteinen rukousvuosi. Sen 
teemana on Rakas rukous 2008. 
Rukousvuotta on toteuttamassa 

laajapohjainen, erilaisiin kristillisiin 
järjestöihin ja seurakuntiin kuulu-
va, kristittyjen joukko. Vuoden 
alussa heitä lueteltiin olevan yli 40. 

Mukaan tulevien seurakuntien 
määrä kasvaa tästä vielä huimasti.

Tavoitteena on, että rukous li-
sääntyisi kansamme keskuudessa. 
Toivotaan, että lause ”Yksikin ru-
kous vaikuttaa”, voisi löytää tiensä 
ihmisten silmiin ja sydämiin.

Rakas rukous 2008 -vuodessa 
on tarkoitus rukoilla Suomen, sen 
eri seurakuntien ja evankelioimi-
sen puolesta. Kukin mukana oleva 
taho soveltaa teemaa omassa toi-
minnassaan. Pyritään siihen, että 
kristittyjen yhteinen rukous eri 
paikkakunnilla voisi syttyä ja el-
pyä. Tämä vaikuttaisi kristittyjen 
yhteyden lisääntymiseen ja vahvis-
taisi heidän yhteistä todistustaan 
Kristuksesta.

Aihepiirit - kristittyjen yhteys ja 
rukous - ovat itselleni läheisiä asi-
oita. Valtakunnallinen taho onkin 
valinnut allekirjoittaneen Saarijär-
ven ja lähialueiden yhteyshenkilök-
si ajatellen kristittyjen yhteisen ru-
kousvuoden toteutumista. Loka-
kuun 18. päivänä on Turku-hallis-
sa Kristus-päivä, joka on rukous-
vuoden päätapahtuma. Se on 
koko kansan rukoustapahtuma, 
jonne odotetaan 10 000 rukoili-
jaa. Tapahtumassa rukoillaan Suo-
men jokaisen 415 kunnan puoles-
ta. Paikkakuntien tunnukset lipun-
kantajineen ovat siellä näkyvillä. 
Saarijärven seudulta teemme Tu-
run tapahtumaan yhteisen mat-
kan.

Tämä kirjoitus on ensimmäi-
nen tässä lehdessä avautuvalla Ra-
kas rukous 2008 -palstalla. Alle-
kirjoittaneen yhteystiedot liittyen 
muun muassa rukousvuoteen ja tä-
hän palstaan ovat: 

Sähköposti jouko.kuusjarvi@
gmail.com, puh. 040-0206858, 
osoite Kangasrinne 3.A. 43100 
SAARIJÄRVI. Tapaamisiin!

Jouko Kuusjärvi

Yksikin rukous vaikuttaa

Työnantajat ja 
työnhakijat  
verkostoituvat 
ja kohtaavat 
14.2.
Jyväskylä 
Paviljongissa
Osaajat kohtaavat -tapahtumassa 
työnantajat vahvistavat työnantaja-
imagoaan ja luovat kontakteja uu-
siin osaajiin sekä oppilaitosten 
henkilökuntaan. Työnantajia ta-
paamaan saapuu opiskelijoita ja 
vastavalmistuneita Keski-Suomen 
ammatillisista oppilaitoksista, Jy-
väskylän ammattikorkeakoulusta 
ja Jyväskylän yliopistosta. Työpai-
kan lisäksi opiskelijat hakevat har-
joittelupaikkoja, opinnäytetyön ai-
heita sekä työnantajakontakteja 
oman urasuunnittelun tueksi. Ta-
pahtumassa on 79 yrityspysäkkiä 
ja tapahtumaan odotetaan noin  
4 000 kävijää.

Nyt paljon kauniita, tähdellisiä tavaroita 
tarjolla hämmästyttävän edullisesti.
Esimerkiksi

Tarjoukset ovat voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää.

Kannattaa tulla pian!

 


